

ประมาณราคาตัวก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคำบง

แบบ ป.ร.๔ แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านควนศรี ตำบลควนศรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ทต.ควนศรี

หน่วยงาน เทศบาลตำบลควนศรี

ประมาณราคาโดย นายไชยยนต์ สะศรี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
รวมยอดยกมา									
11	ท่อเหล็กดำ ϕ 1" หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	14.00	ท่อน	460.00	6,440.00	283.00	3,962.00	10,402.00	
12	เหล็กกล่องขนาด \square 1"x2" หนาไม่น้อยกว่า 1.2 มม.	22.00	ท่อน	249.00	5,478.00	80.00	1,760.00	7,238.00	
13	หลังคาแผ่นเหล็กเคลือบอลูซิง หนา 0.35 มม.	62.00	ตร.ม.	150.00	9,300.00	70.00	4,340.00	13,640.00	
14	สกรู ปลายสว่าน	350.00	ตัว	3.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
15	วางระบายน้ฝนสำเร็จรูป วนิลชนิดหนาพร้อมอุปกรณ์	23.00	ม.	700.00	16,100.00	-	-	16,100.00	
16	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ϕ 3" พร้อมข้อต่อ	2.00	ท่อน	328.00	656.00	-	-	656.00	
17	ข้อต่อ, ข้อง, PVC ขนาด ϕ 4" ลด 3"	2.00	อัน	59.00	118.00	-	-	118.00	
18	งานสีกันสนิมเหล็กและสีน้ำมันทาเหล็ก	1.00	ถัง	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
รวมค่างานต้นท่อน								51,984.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

(นายศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการ

(นายเศกสรรค์ คงขวัญ)
รองประธานกรรมการ

(นายไชยยนต์ สะศรี)
กรรมการ/เลขานุการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลควนศรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านควนศรี ตำบลควนศรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง ทต.ควนศรี

ประมาณราคาโดย นายไชยยันต์ สะศรี

แบบเลขที่ หน่วยงาน เทศบาลตำบลควนศรี

ประมาณราคามือวันที่ 6 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 1/2
รายการเลขที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานทรายถมปรับระดับ	50.00	ลบ.ม.	150.00	7,500.00	20.00	1,000.00	8,500.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	19.00	ลบ.ม.	2,196.00	41,724.00	306.00	5,814.00	47,538.00	
3	ไม้แบบคืด 50%	39.00	ตร.ม.	200.00	7,800.00	100.00	3,900.00	11,700.00	
4	กวาดตะแกรงวางแม่ท ϕ 3.8 มม. @ 0.20x0.20 ม.	156.00	ตร.ม.	30.00	4,680.00	5.00	780.00	5,460.00	
5	เหล็ก SR 24 ϕ 12 มม.	0.027	ตัน	19,786.14	534.23	3,300.00	89.10	623.33	
6	งานฉาบผนังทางเท้า	7.20	ตร.ม.	58.00	417.60	60.00	432.00	849.60	
7	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ϕ 4 นิ้ว	3.00	ท่อน	532.00	1,596.00	400.00	1,200.00	2,796.00	
8	เสาท่อเหล็กดำ ϕ 2 นิ้ว หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	6.00	ท่อน	791.00	4,746.00	357.00	2,142.00	6,888.00	
9	แผ่นเหล็กเพลท ขนาด 0.15x0.15x4 มม.	16.00	แผ่น	100.00	1,600.00	20.00	320.00	1,920.00	
10	แผ่นเหล็กเพลทหัวเสา ขนาด 0.10x0.10x4 มม.	16.00	แผ่น	60.00	960.00	20.00	320.00	1,280.00	
รวมค่างานต้นท่อน								87,554.93	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายเศกสรรค์ คงขวัญ)
รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายไชยยันต์ สะศรี)
กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลควนศรี

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี

ประเภท งานอาคาร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลควนศรี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	138,258.93	1.3074	180,759.72	45 วัน
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก) 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			183,759.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			183,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเศกสรรค์ คงขวัน)

รองประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายไชยยันต์ สะศรี)

กรรมการ/เลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลควนศรี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลควนศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑)
จำนวน ๑๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลควนศรี โดยดำเนินการปรับสภาพดินบริเวณรอบ ๆ อาคาร เทคอนกรีตเสริมเหล็กทางเท้า, ทางเข้า, ทางเดิน, หลังคาคลุม เชื่อมต่อระหว่าง อาคารหลังใหม่กับอาคารหลังเก่า และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบมาตรฐาน ทต. จำนวน ๑ ป้าย และรายละเอียดอื่น ๆ ตามรายการประมาณการก่อสร้าง แบบแปลน แบบรูป รายการละเอียดที่เทศบาลตำบลควนศรีกำหนด พิกัดจุดก่อสร้างโครงการ N ๙๖๒๕๔๘ E ๕๓๖๔๐๑

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๘๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ทั้งสิ้นจำนวน ๓ หน้า ดังนี้

๕.๑ ปร.๕ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฯ)

๕.๒ ปร.๔ จำนวน ๒ หน้า (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศฯ)

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลควนศรีที่ ๙๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๑

๖.๑ นายศิริชัย บุญศรี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นายเศกสรรค์ คงชวัน	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ
๖.๓ นายไชยยันต์ สະศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ/เลขานุการ